价），其中租金含税为1,257,274.64元，管理费含税为538,874.36元。 租赁费用递增计算，递增标准为自

地铁7号线一期工程正式开通运营之日（以正式公告或媒体新闻为准）起满两年后开始递增，每2年递增

3%。

5、租赁费用支付方式：合同所约定的租赁费用，由乙方按半年度向甲方支付，每一半年度的租赁费

用应在上一半年度期限届满前且乙方收到甲方开具的等额合法增值税专用发票后五个工作日内支付给

甲方。 签订合同后7日内乙方应向甲方缴纳第一个半年度的租赁费用。

6、履约保证金：房屋租赁合同签订后7个工作日内，乙方一次性向甲方缴纳履约保证金5,388,447元

（大写：伍佰叁拾捌万捌仟肆佰肆拾柒元整）。

四、对公司的影响

1、本次租赁资产交易系公司与友和胜首次合作，本次交易前，公司已实际使用位于湖南省长沙市八

一路1号负1一4层的租赁物27年用于商业百货经营，公司将此租赁物转租能更有效盘活资产，提高资产

的使用效率。

2、租赁价格以公司与龙骧集团签订的《租赁合同》为依据，结合友和胜总体承担的租赁面积、承租

期限，总体租金价格公允，符合市场水平。

3、本次交易不会对公司财务状况和经营成果产生重大不利影响，不存在损害公司及公司中小股东

合法利益的情形。

五、风险提示及相关情况说明